nium loquerentur? GAL. Scis nimirum & illud, quemadmodū prius quā Pythagoras esset, Euphorbus fuerit? MICYL. Præstigiator ē & prodigiorum artificem hominem aiunt fuisse, ò Galle. GAL. Ille ipse ego tibi sum Pythagoras. Quare parce, quæso mihi conuitiari, præsertim quum ignores, quibus sim moribus. MICYL. At hoc rursus multo etiam t̄ illud portentosius: Gallus philosophus? Attamen expone Mnesarchi gnate, qui factum sit, ut ex homine auis, ex Samio Tanagræus repente nobis prodieris. Neq; enim ista uerisimilia, neq; omnino facilia creditu. Quandoquidē duas quasdam res iam mihi uideor in te animaduertisse, nimium alienas à Pythagora. GAL. Quas? MICYL. Alterum quidem, quod garrulus es, & obstreperus, quum ille silere in solidos quinque annos (si memini) præceperit. Alterum uero planè cum illius legibus pugnat. Etenim cum non haberem, quod tibi obijcerem, fabas heri (sicuti nosti) ad te attuli. At tu nihil cunctatus protinus eas sublegebas: unde fit ut necesse sit, aut eumentum esse te Pythagorā esse, quū aliud quiddā sis: aut si Pythagoras es, legem prætergressum esse te, iusq; uiolasse, quum fabas ederis, perinde ac si caput patris comederis. GAL. Non cognosti Micylle, quæ sit harū rerum causa, neq; quæ ad unumquodq; uitæ genus conducant. Ego tum quidē non esitabam fabas, propterea quod philosophus essem. Nunc cōtra, comesurus sim, quippe auicio congruas, neq; nobis repudiandū pabulum. Verū, si molestū non est, audi quemadmodū è Pythagora cœperim esse id, qd' sum in præsentia, t̄ que in multis uitæ generibus antehac uixerim. Et qd' ex unaquaq; trāsformatione sim cōsequutus. MICYL. Narra quæso: nam mihi quidem auditu iucundissimum fuerit. Adeo ut si quis mihi deferat opinionem, utrum te ista narrantem audire malim, an rursus felicissimū illud somniū, quod paulo ante uidi, uidere, haud sciam utrum electurus sim, usq; adeo cognata germana, que uidentur esse ista tua cū suauissimis illis uisis, & ex æquo uos æstimo, te pariter ac præclarum illud insomniū. GAL. Etiamnū tu somnium illud quod dudum tibi uisum est, in animū reuocas, & inania quædam obseruans simulachra, atq; (uti loquuntur poëta) euanidā quædam felicitatem memoria consecraris? MICYL. Imò illud scias Galle, ne ullo quidem tempore unq; uisi illius mihi uenturam obliuionem. Tantum mellis somnium aufugiens in oculis mihi reliquit, ut præ illo uix queam palpebras attollere, rursus in somnū cœuantes. Itaq; qualē uoluptatem mouent pennæ in auribus uersatæ, talem titillationē mihi præbēt ea quæ uidi. GAL. Nouū quendā Hercule mihi narras amorē insomnij, siquidē alatum quū sit (sicut aiunt) metasq; uolandi præscriptas habeat somniū, iamq; septa transiit, in oculis etiam uigilantis obuersans